Cadastral 1018210102), 

Botnăreștii Noi, Botnărești, Salcia, r-nul Anenii Noi, în cadrul proiectului „Conectarea satelor Maximovca, 

Mereni, Chirca și Botnăreștii Noi la apeductul magistral al mun.Chișinău”» 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 401650 LEI 50 bani (Patru sute unu mii șase sute cincizeci lei 

50 bani), 0,99 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

481980 LEI, 60 bani (Patru sute optzeci și unu miinouă sute optzeci lei 60 bani), 0,99 % din valoarea 

estimată a lucrărilor, cu TVA. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr. 8 la DS începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu anunţul de participare va rămîne obligatorie şi va